
 

 
+371 29277537 • info@teambuilding.lv • www.teambuilding.lv 

 

 

Citas idejas pasākumiem – auto piedzīvojums, ūdens piedzīvojums, gaisa 
piedzīvojums... 

 
Citi (Idejas jūsu pasākumiem) 

 

Auto – foto orientēšanās 
Tas var būt arī kā ievads kādam citam pasākumam, lai nokļūtu uz to 
 
Ahoi! 
Brauciens ar katamarānu vai jahtu 
 
Lidojums 
Lidojums ar mazo lidmašīnu... 
 
Kalnu piedzīvojums 
Visīstākā sevis un komandas pārbaude – viss notiek pa īstam, dodoties ekspedīcijā vai trekingā gan 
Latvijā, gan ārpus tās (Iespēja uzkāpt Monblānā, Matterhornā, izstaigāt Alpu takas) 
 
Peintbola čempionāts 
Sadarbībā ar Pif-Paf. Sporta spēles un peintbols 
 
Stratēģiskā sacensība Birojs 
Uzdevumi birojā – semināra vai visa biroja telpās. Vairāki uzdevumu apļi – pa komandām, pa pāriem, 
visiem kopīgs uzdevums – konstruēšana, risināšana, spēles, radoši risinājumi... 
 
Radošās pašizpausmes diena 
Komandas dienas garumā veido kādu mākslas objektu, kas veltīts uzņēmuma vērtībām notikumam. 
Uzdevuma veikšana notiek mākslinieka vadībā, iepazīstot arodu, iegūstot jaunas prasmes. Piemēram, 
mūzikas studija uzņēmuma himnas iedziedāšanai, galdnieka darbnīca, stikla vitrīnu veidošana, 
gleznošana, akmeņkaļa darbnīca. Iespējams veidot arī mazāka mēroga mākslas darbus: atstarotājus, 
uzņēmuma limonādes pudeles etiķeti u.c. Šīs dienas galvenais ieguvums – iepazīt kolēģu talantus, 
intereses, aizrautību.  
 
Pagatavo maltīti 
Komanda kopā gatavo pusdienas/vakariņas, kuras pēc tam kopā nobauda. 
 

 

mailto:info@teambuilding.lv
http://www.teambuilding.lv/

